

پیامبر گرامی (ص):

زمانی که به سوی من قاصدی می‌فرستید،

زیارو و خوش اسم باشد.

(کلام پیامبر نوعی هدایت و درس است، زیرا، زیارویی ملزم می‌شود که بفهمد، پیام مهمی فرستاده شده است و به آن نامه توجه بیشتری می‌شود و خوش اسمی هم برای این است که پیامبر بفهماند هر کس می‌خواهد نزد من بیاید، نام نیک داشته باشد و از آنجا که همه مسلمانان دوست داشتند به نزد ایشان بیایند، پس ناچار می‌شدند، نام نیک بگذارند) نهج الفصاحه، ترجمه علی‌اکبر میرزایی، چاپ هفتم، حدیث ۳۱۶



طالع روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز، مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده

شماره استاندارد بین المللی روزنامه طالع (شاپا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ISSN: 5873-8002

حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طالع

شیراز: خیابان انقلاب (نادر) - نیش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول

تلفن: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۲

فکس: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۱

کازرون: خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا - تلفکس: ۰۷۲۱ - ۲۲۲۹۲۴۶

چاپ: نجف زاده شیراز

تایپ و صفحه آرایی: روزنامه طالع

شمارگان: ۲۰/۰۰۰ نسخه

خواندنی هایی از گوشه و کنار دنیا

طرف یکسال، ۱۴۱ کیلوگرم وزن کم کرد

رسانه‌های آمریکا اعلام کردند که یک مرد ۲۶ ساله اهل ایالت نگراس موفق شد در یک سال ۱۴۱ کیلوگرم وزن کم کند و رکورد بزند. به گزارش ایستنا، این مرد در مصاحبه‌ای با یک برنامه تلویزیونی آمریکا گفت: تا سال گذشته وزنم ۳۱۷ کیلوگرم بود که در نهایت موفق شدم با برنامه منظم غذایی و ورزشی آن را به ۱۷۶ کیلوگرم برسانم. من موفق شدم در عرض یکسال ۱۴۱ کیلوگرم از وزن خودم کم کنم. در مدت یکسال از تمام غذاهایی که باعث می‌شد وزنم زیاد شود خودداری کرده و در نهایت موفق شدم به وزن ایده آلم برسم. البته هنوز تا وزن متعادل فاصله زیادی دارم. وی گفت: به دلیل وزن زیادی که داشتم همواره از شرکت در کلاس‌های ورزشی هنگامی که افراد زیادی در آن حضور داشتند، خودداری می‌کردم. به همین دلیل، کلاس‌های ورزشی را در ساعت ۲ بامداد پیگیری کرده و توانستم این کلاس‌ها را با موفقیت بگذرانم.

طنز گردآوری از: الناز بابانظری

اعتماد در فانه

سه تا زن انگلیسی، فرانسوی و ایرانی با هم قرار می‌زنان که اعصاب کتن و دیگه کارای خونه رو نکنن تا شوهراشون ادب بشن و بعد از یک هفته نتیجه کارو بهم بگن.

زن فرانسوی گفت: به شوهرم گفتم که من دیگه خسته شدم بنابراین نه نظافت منزل، نه آشپزی، نه اتو و نه... خلاصه از اینسجور کارا دیگه بریدم. خودت یه فکری بکن من که دیگه نیستم یعنی بریدم!

زن بعد خبری نشد، روز بعدش هم همینطور. روز سوم اوضاع عوض شد، شوهرم صبحانه را درست کرده بود و آورد تو رختخواب من هم هنوز خواب بودم، وقتی بیدار شدم رفته بود.

زن انگلیسی گفت: من هم مثل فرانسوی همونا را گفتم و رفتم کنار. روز اول و دوم خبری نشد ولی روز سوم شوهرم لیست خرید و کاملاً تهیه کرده بود، خونه رو تمیز کرد و گفت کاری نداری عزیزم، و رفت.

زن ایرانی گفت: من هم عین شما همونا رو به شوهرم گفتم، اما روز اول چیزی ندیدم، روز دوم هم چیزی ندیدم، روز سوم هم چیزی ندیدم، شکر خدا روز چهارم یه کمی تونستم با چشم چمپ بینم...

آشنایی با حیوانات خانگی

علی قاسمپور

سیاه خروس

اندازه ۴۰ تا ۴۸ سانتی متر: سیاه خروس نر به طور کلی سیاه است با جلای آبی روی گردن و جبه. پرها زبر بغل و پوشه‌های زیر دمش سفید و در پرواز کاملاً مشخص است، شاهپرها کثیری دهنش دراز و به طرز خاص و زیبایی به سمت پایین پیچ خورده است، از فاصله نزدیک، تاج سرخ بالی چشم آن قابل تشخیص است. پرنده ماده، پر و بالی به رنگ خرمائی و قهوه‌ای روشن با راه راه عرضی سیاه فراوان دارد و دمش با وجود دراز بودن شکل دم نر را ندارد. پرواز سیاه خروس سریع، مستقیم و توام با بال‌زدن‌های قوی است. سیاه خروس از خانواده Tetraonidae پرنده بزرگی از راسته ماکیان سانان است که با ظاهر سیاه رنگ خود اسرارآمیز تر از پرندگان دیگر این دسته به نظر می‌رسد.

نقش‌های منفی جذاب‌ترند

بازیگر نقش «فاطمه» در سریال «سقوط یک فرشته» گفت: دوست دارم بعد از سریال «سقوط یک فرشته» نقشی عکس «فاطمه» بازی کنم. علاقه زیادی به بازی در نقش‌های منفی دارم؛ چرا که احساس می‌کنم نقش‌های منفی برون‌ریزی بیشتری دارند. هدی زین‌العابدین به ایسنا گفت: نقش‌های منفی جذاب‌ترند به دلیل این که یکسری خطاها در آن شکسته می‌شود. وی تصریح کرد: اگر ساخت سریال‌های مناسبتی را دو - سه ماه زودتر شروع کنند،



در تازه‌ترین اظهار نظر خود درباره «خنده بازار» عنوان کرد؛

علی دایی: خودم شوخ هستم اما شوخی با استهزا فرق دارد



انجام داده است. نراحت نیستم. اعتقاد دارم افرادی که در آن جمع حضور داشتند نباید اجازه بی‌حرمتی به چنین شخصی را می‌دادند و از آنها به این خاطر گلایه دارم. متأسفم برای دوستانی که اجازه دادند در مراسمی که متعلق به دومین تیم ایران از نظر تماشاگر است به شخصی به این راحتی بی‌احترامی شود. وی در ادامه می‌گوید: این حرکات افراد و به‌سخره کردن اشخاصی چون من هیچ تأثیری بر کارم ندارد و با چنین رفتارهایی نه من کوچک می‌شوم و نه بزرگ، چون بزرگی و کوچکی آدم‌ها دست خداست. علی دایی البته از تلویزیون هم به خاطر پخش چنین برنامه‌های گلایه مند است و می‌گوید: واقعاً مایه تأسف است که در صداوسیما اشخاص بزرگ که مردم احترام زیادی برای آن‌ها قائل هستند، به تمسخر گرفته می‌شوند. باید فرقی بین طنز، مسخره کردن و دست انداختن افراد وجود داشته باشد. تا جایی که به هویت و شخصیت اشخاص توهین نشود، اما اینکه خصوصیت خدادادی یک نفر را برجسته و آن را مورد تمسخر قرار دهیم و موجبات خنده را برای دیگران فراهم کنیم دیگر جنبه طنز نخواهد داشت. واقعیت‌های تلخ بسیاری در اطراف ما وجود دارد که می‌تواند سوز کار برای این برنامه باشد. درست است که شوخی کردن با افراد مهم و شخصیت‌های بزرگ در همه جای دنیا انجام می‌شود اما اینکه ویژگی خدادادی یک آدمی را برجسته کنیم و ادای آن را در بیابوریم که طنز نیست. شوخی با مسخره کردن فرقی می‌کند. نباید به هر قیمتی مردم روحیه شوخی و مزاح دارم اما تا به حال کسی را به استهزا نگرفته‌ام. کشور ما بر پایه دین‌مداری استوار است و مردمش بر اساس شریعت اسلام رفتار می‌کنند. ما نمی‌توانیم ادعای مسلمانی کنیم ولی دستورات اسلامی را نادیده بگیریم. سازندگان مجموعه «خنده بازار» باید اول از کسانی که قرار است با آن‌ها شوخی شود کسب اجازه کنند و رضایت آن فرد را جذب کنند. کاش به جای

خبرگزاری فارس: بعد از این که علی دایی نسبت به شوخی برنامه خنده بازار با او اعتراض شدید خود را از طریق رسانه‌ها اعلام کرده بود، یک‌بار دیگر تأکید کرد که برنامه «خنده بازار» با او شوخی نکرده بلکه دایی را مورد استهزاء قرار داده است. به گزارش خبرگزاری فارس، برنامه خنده بازار که سری دوم آن در ایام ماه مبارک رمضان در حال پخش است، تا کنون واکنش‌ها و بازخوردهای متفاوتی را از سوی افکار مختلف و افراد مشهور در پی داشته است. این برنامه در آنتیم‌های مختلف خود با برخی چهره‌های معروف شوخی‌هایی کرد ولی آن افراد نسبت به این برنامه واکنش‌های متفاوتی داشتند؛ در کنار بهمن هاشمی و احمد نجفی که شوخی این برنامه را با خود توهینی ندانستند و حتی از آن استقبال کردند کسانی هم بودند که دلخوری خود را از طریق رسانه‌ها ابراز کردند از جمله این افراد علی دایی و رضا صادقی بودند که هیچ‌کدام نیاز به معرفی ندارند، البته ماجرای شوخی با علی دایی ظاهراً از برنامه «خنده بازار» شروع نشده چون پیش از اینکه این برنامه با او شوخی کند در مراسم جشن پیراهن باشگاه استقلال اتفاقاتی می‌افتد که موجب دلخوری او می‌شود. در این جشن به گفته حاضران، بازیگر مجموعه «خنده بازار» نیز دعوت بود و برای دفاعی روی سن رفت و با تقلید نوع صحبت کردن علی دایی با او شوخی کرد. البته علی دایی در آن مراسم حضور نداشت اما از طریق دوستان خود متوجه این ماجرا شد و به شدت نسبت به این عمل اعتراض کرد اما دوستان ظاهراً صدای اعتراض او را نشنیدند و بار دیگر در آنتیم «نود درصد» برنامه «خنده بازار» با او شوخی کردند، در آنتیم «نود درصد» برنامه «خنده بازار» ماجرای اختلاف علی دایی با حبیب کاشانی به نمایش درآمد. علی دایی که به شدت نسبت به این ماجرا انتقاد دارد در گفت و گو با هفته نامه سروش ابتدا به اتفاقی که در مراسم جشن پیراهن استقلال افتاد اشاره می‌کند و آن را توهین به خود می‌داند و با ابراز تأسف از آنچه که در جریان جشن باشگاه استقلال گذشته است این‌طور می‌گوید: بی‌احترامی که به من در این مراسم شد، از دوستان شنیدم. متأسفانه در زمان‌های قدیم نیز افرادی رفتارهایی انجام می‌دادند که موجبات خنده را برای دیگران فراهم می‌کرد. امروزه هم شاهد این گونه اعمال هستیم. من از کسی که چنین کاری را

امروز شما

متولدین فروردین: شما به اشتباه فکر می‌کنید که می‌توانید تمام روز را با تفریح کردن بگذرانید و برای انجام دادن کارهایتان وقت کافی دارید، اما در حقیقت شما باید با این فکر و خیالات مبارزه کنید.

متولدین اردیبهشت: امروز احساس خیلی خوبی دارید. اگرچه اعتماد به نفس داشتن نشانه مثبت اندیشی است، اما این موضوع شاید برایتان کمی دردسر ایجاد کند. مشکل اینجاست که شما بیش از اندازه به خود اطمینان دارید، این موضوع باعث شده که زیاد کار نکنید و تنبلی شما باعث نامنظمی و آشفتگی در کارهایتان شده است.

متولدین فرورداد: امروز باید بیشتر به برنامه ریزی های خود دقت کنید، چرا که شاید ندانید که هر کاری چقدر وقت شما را می‌گیرد. شما خیلی دوست دارید به زور در دوره های کوتاه مدتی که اصلاً نمی‌توانید در این مدت با برنامه هایتان هماهنگ شوید، کارهایتان را تمام کنید.

متولدین تیر: امروز قبل از اینکه خیلی ولخرجی کنید موجودی حساب خود را چک کنید، برای اینکه ممکن است فکر کنید که وضع مالیات نسبت به همیشه بهتر شده است! اگر دوستان و یا نامزدان شما را ترغیب به خرید کردن می‌کنند، حواستان را جمع کنید، برای اینکه این هشداری برای شما است و لزوماً به نفعتان نیست.

متولدین مرداد: شما خودتان می‌دانید که انسان درستکاری هستید، ولی نمی‌توانید بفهمید که چرا خیلی سخت کار می‌کنید ولی در عوض چیز زیادی برداشت نمی‌کنید. اما در حقیقت شاید شما به اندازه ای که در ظاهر نشان می‌دهید انسان کاملی نیستید، و ممکن است شما زیادی خودتان را قبول داشته باشید.

متولدین شهریور: امروز وقتی فهمیدید در این مرحله کاملاً متفاوت دیگران چه انتظاراتی از شما دارند، ممکن است در یک تنگنای اخلاقی قرار بگیرید. البته این سخن بدین معنی نیست که درست برنامه ریزی نکرده‌اید؛ بلکه فقط به زمان بیشتری نیاز دارید تا از کارهای خود دفاع کنید.

متولدین مهر: اگرچه اکنون وقتی که از شما درخواستی می‌شود سطح توانایی‌هایتان به طرز معجزه آسایی بالا می‌رود، ولی شما باز هم خودتان را خسته می‌کنید. به جای اینکه به هر خواسته‌ای که ازتان می‌شود پاسخ مثبت بدهید، بهتر است زمان زیادی را در خانه بگذرانید. اگر می‌خواهید برای مهمانی رفتن از خانه خارج شوید، اطمینان حاصل کنید که به اندازه کافی استراحت کرده‌اید.

متولدین آبان: اکنون هیچ چیز از چشمان منتقدانه شما پنهان نمی‌ماند، اما شما به خاطر جزئیاتی که نتوانسته‌اید مأموریت خود را به اتمام برسانید کاملاً در خود فرو رفته‌اید. اگرچه شاید این روش انتخاب شما نباشد، ولی خوب است که کمی درد و رنج را تحمل کنید تا بعدها بتوانید سر موقع کارهای خود را تمام کنید.

متولدین آذر: امروز فکر می‌کنید که هیچ کار اشتباهی انجام نمی‌دهید، اما همین اعتماد بیش از اندازه شما خود دلیلی در رد این موضوع است!! اصلاً نیازی نیست روی نقاط ضعف خود سرپوش بگذارید؛ داشتن اجرا و عملکردی خیره کننده خیلی عالی است، اما فکر نکنید که یک اجرای عالی می‌تواند جانشین واقعیت شود.

متولدین دی: امروز فرصت این را دارید که روابط دوستانه عمیق تری برقرار کنید، ولی این اتفاق نمی‌افتد مگر اینکه فکرتان را کاملاً روی این موضوع متمرکز کنید. چند نفس عمیق بکشید و حتی اگر هیچ اتفاق مهمی نیز نمی‌افتد ولی باز هم در لحظه حال حضور داشته باشید.

متولدین بهمن: شما همکاری کردن با دیگران را دوست دارید، ولی اکنون به تنهایی بیشتر نیاز دارید. اگر درست برنامه ریزی کنید می‌توانید هر دوی اینها را با هم داشته باشید. از شرکت کردن در جمع دیگران هراس نداشته باشید.

متولدین اسفند: امروز نظر دیگران در مورد کارهایتان خیلی برای شما مهم شده است، شاید دلیلش این باشد که خود شما هم نسبت به کیفیت کارتان تردید دارید. اما نگران شدن به خاطر قضاوت های دیگران زیاد برایتان مفید نیست. هر قدر که قدرت تشخیصتان بیشتر شود، اهمیت نظرات دیگران برایتان کمتر و کمتر می‌شود.

از نگاه دوربین

عکاس: علیرضا گلچین

ریختن هرگونه زباله در این در صورت مشاهده یکبار جهت ریختن زباله به این جنب موقوفی

کرهای شدید هوا، هزینه بالای برق و...

طرح از: امین غلامپور

گو ره خدا صبر کن، هر وقت پارانهما رو دادن، خدیشو پرداخت می‌کنیم

ای بابا پول ندارم، برق قطع کن...